
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0317 Tábor

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2579 0,002353 100000 235 99798 7542423 75,42

1 0 2698 0,000000 99765 0 99765 7442626 74,60

2 2 2765 0,000723 99765 72 99729 7342861 73,60

3 1 2802 0,000357 99693 36 99675 7243132 72,65

4 0 2816 0,000205 99657 20 99647 7143458 71,68

5 0 2805 0,000000 99637 0 99637 7043811 70,70

6 0 2727 0,000023 99637 2 99635 6944174 69,70

7 0 2624 0,000074 99634 7 99631 6844539 68,70

8 1 2504 0,000193 99627 19 99617 6744908 67,70

9 0 2414 0,000235 99608 23 99596 6645291 66,71

10 1 2365 0,000157 99584 16 99576 6545695 65,73

11 0 2336 0,000144 99569 14 99561 6446119 64,74

12 0 2317 0,000143 99554 14 99547 6346557 63,75

13 1 2321 0,000125 99540 12 99534 6247010 62,76

14 0 2305 0,000228 99528 23 99516 6147476 61,77

15 1 2350 0,000364 99505 36 99487 6047960 60,78

16 1 2417 0,000384 99469 38 99450 5948473 59,80

17 2 2523 0,000842 99430 84 99389 5849024 58,83

18 2 2685 0,001030 99347 102 99296 5749635 57,87

19 5 2843 0,001006 99244 100 99194 5650340 56,93

20 2 2954 0,001143 99145 113 99088 5551145 55,99

21 2 3066 0,001063 99031 105 98979 5452057 55,05

22 5 3124 0,000754 98926 75 98889 5353079 54,11

23 1 3171 0,000695 98851 69 98817 5254190 53,15

24 1 3212 0,000462 98783 46 98760 5155373 52,19

25 1 3278 0,000183 98737 18 98728 5056614 51,21

26 1 3343 0,000272 98719 27 98705 4957886 50,22

27 1 3388 0,000308 98692 30 98677 4859180 49,24

28 1 3445 0,000335 98662 33 98645 4760503 48,25

29 2 3476 0,000535 98629 53 98602 4661858 47,27

30 2 3486 0,000630 98576 62 98545 4563256 46,29

31 4 3581 0,000841 98514 83 98472 4464712 45,32

32 3 3723 0,001421 98431 140 98361 4366239 44,36

33 7 3862 0,001691 98291 166 98208 4267878 43,42

34 10 3990 0,001558 98125 153 98048 4169671 42,49

35 3 4140 0,001372 97972 134 97905 4071622 41,56

36 3 4289 0,001060 97837 104 97786 3973718 40,62

37 5 4359 0,000833 97734 81 97693 3875932 39,66

38 6 4379 0,001140 97652 111 97597 3778239 38,69

39 4 4324 0,001194 97541 116 97483 3680642 37,73

40 6 4155 0,001343 97425 131 97359 3583160 36,78

41 6 3937 0,001830 97294 178 97205 3485800 35,83

42 9 3683 0,002109 97116 205 97013 3388596 34,89

43 10 3498 0,002589 96911 251 96785 3291583 33,97

44 7 3392 0,002846 96660 275 96522 3194797 33,05

45 13 3357 0,002978 96385 287 96241 3098275 32,14

46 10 3377 0,003571 96098 343 95926 3002034 31,24

47 14 3441 0,004528 95755 434 95538 2906108 30,35

48 18 3425 0,004237 95321 404 95119 2810570 29,49

49 16 3377 0,003917 94917 372 94731 2715451 28,61

50 7 3347 0,003761 94545 356 94368 2620720 27,72

51 13 3307 0,004123 94190 388 93996 2526352 26,82

52 21 3256 0,005688 93801 534 93535 2432357 25,93

Muži  Males
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53 24 3314 0,007537 93268 703 92916 2338822 25,08

54 30 3447 0,007463 92565 691 92220 2245906 24,26

55 27 3537 0,008406 91874 772 91488 2153686 23,44

56 24 3621 0,008357 91102 761 90721 2062198 22,64

57 45 3708 0,008526 90340 770 89955 1971477 21,82

58 25 3746 0,008930 89570 800 89170 1881522 21,01

59 38 3730 0,009907 88770 879 88331 1792351 20,19

60 39 3724 0,010751 87891 945 87419 1704021 19,39

61 52 3676 0,013185 86946 1146 86373 1616602 18,59

62 55 3586 0,015598 85800 1338 85131 1530229 17,83

63 61 3586 0,017457 84461 1474 83724 1445099 17,11

64 77 3545 0,020003 82987 1660 82157 1361374 16,40

65 69 3423 0,021970 81327 1787 80434 1279217 15,73

66 87 3247 0,024377 79540 1939 78571 1198784 15,07

67 75 3077 0,025593 77601 1986 76608 1120213 14,44

68 83 2807 0,028207 75615 2133 74549 1043605 13,80

69 70 2487 0,028524 73482 2096 72434 969056 13,19

70 74 2250 0,030173 71386 2154 70309 896622 12,56

71 62 2068 0,032660 69232 2261 68102 826312 11,94

72 69 1877 0,035850 66971 2401 65771 758210 11,32

73 73 1699 0,040010 64570 2583 63279 692439 10,72

74 67 1586 0,042984 61987 2664 60655 629161 10,15

75 71 1459 0,043160 59322 2560 58042 568506 9,58

76 60 1376 0,046518 56762 2640 55442 510464 8,99

77 70 1345 0,054985 54122 2976 52634 455022 8,41

78 92 1302 0,062992 51146 3222 49535 402388 7,87

79 101 1246 0,076350 47924 3659 46095 352853 7,36

80 98 1183 0,081589 44265 3612 42459 306759 6,93

81 116 1109 0,087195 40653 3545 38881 264300 6,50

82 85 1022 0,094711 37109 3515 35351 225418 6,07

83 101 904 0,101929 33594 3424 31882 190067 5,66

84 90 800 0,111088 30170 3352 28494 158185 5,24

85 74 687 0,125529 26818 3366 25135 129691 4,84

86 78 563 0,142378 23452 3339 21782 104556 4,46

87 85 452 0,157912 20113 3176 18525 82773 4,12

88 83 334 0,174741 16937 2960 15457 64249 3,79

89 48 232 0,193237 13977 2701 12627 48792 3,49

90 42 174 0,213514 11276 2408 10072 36165 3,21

91 32 142 0,235676 8869 2090 7824 26092 2,94

92 38 96 0,259819 6779 1761 5898 18269 2,70

93 10 50 0,286023 5017 1435 4300 12371 2,47

94 6 30 0,314343 3582 1126 3019 8071 2,25

95 7 25 0,344807 2456 847 2033 5052 2,06

96 9 15 0,377406 1609 607 1306 3019 1,88

97 3 11 0,412083 1002 413 795 1713 1,71

98 5 5 0,448726 589 264 457 918 1,56

99 2 2 0,487158 325 158 246 461 1,42

100 1 1 0,527130 167 88 123 215 1,29

101 0 0 0,568315 79 45 56 93 1,18

102 0 0 0,610302 34 21 24 36 1,07

103 0 0 0,652602 13 9 9 13 0,95

104 0 0 0,694654 5 3 3 4 0,81

105 0 0 1,000000 1 1 1 1 0,50


